
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  TuS 08 Lint… S

I II III IV V VI Punkte

6 9 17

1512 24

15:23 15:24

0
5
9
13

3
6
10
15

4
8
11

Auszeit

10:14
15:22

Ende
12:19

B  TuS 08 Lint… R

I II III IV V VI Punkte

7 1 14

25

╳
3
7
13

17
22

1
4
8
15

18
24

2
7
11
17

19
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:22

B  TuS 08 Lint… S

I II III IV V VI Punkte

7 2 1

2513 3

19:9 11:6

1
6
11
18

22 3
7
14
19

25 6
10
15
20

Auszeit

Ende
12:37

A  TuS 08 Lint… R

I II III IV V VI Punkte

12 8 24

1417 9

9:19 7:14

╳
3
9
13

1
5
10
14

2
7
13

Auszeit

13:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 U13
gemischt

B  TuS 08 Lintorf Jungen vs. TuS 08 Lintorf Jungen II A

Spiel 7 08.11.2025 12:00 Uhr

Schulzentrum Lintorf Halle 5
40885 Ratingen
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B  TuS 08 Lint… 6/12

1 Haas, Dante X

2 Koch, Cornelius X
3 Koch, Konstantin X
7 Gorina, David X

13 Tollkamp, Nils X

14 Jacobi, Henri X

B  Libero

B  Offizielle

T Krauß, Michael

C

A  TuS 08 Lint… 6/12

6 Nollen, Mats X

8 Pauly, Justus X
9 Peitz, Jonas X

12 Reichert, Laurenz X
17 Dietl, Jesko X

24 Weber, Joshua X

A  Libero

A  Offizielle

T Dietl, Stefanie

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TuS 08 Lint… TuS 08 Lint… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 15 0 2 2
0 2 1 25 2 15 14 0 2 1

3

0 2 2 50 34 29 0 4 3
Start: 12:00 Ende: 12:37 Dauer: 0:37

Sieger: TuS 08 Lintorf Jungen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kühnel, Amelie 1

2 Fleig Vidal, Sara 2

Schr. Nawroth, Amelie
Assist. Lindemann, Sophia
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