



Bezirksliga 2 U13

gemischt

(B) TuS 08 Lintorf Jungen vs. TuS 08 Lintorf Jungen II (A)

Spiel 7

08.11.2025 12:00 Uhr

Schulzentrum Lintorf Halle 5

40885 Ratingen



SAMS
SCORE

Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 3																	
	Aufschlagfolge		Start 12:00			(A) TuS 08 Lint...			Ende 12:19		(B) TuS 08 Lint...			Start 12:22		(B) TuS 08 Lint...			Ende 12:37		(A) TuS 08 Lint...			R						
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Punkte	Punkte	Punkte
	Auswechselspieler		6	9	17				7	1	14				12	2	1				13		3				19:9	11:6		25
Auswechselspieler		Spielernr.		12		24										13		3								14				
Auswechselspieler		Spielstand		15:23		15:24												19:9		11:6						13:21				
Aufschlagrunden		1. 5.		2. 6.		3. 7.		4. 8.								Auszeit		X 17 1 18 2 19		Auszeit		X 22 3 25 6		Auszeit		Auszeit				
		5		6		8										3 22 4 24 7 25		Auszeit		7 8 11 17		13 15 17		11 14 15		18 19 20				
		9		10		11										Auszeit		Auszeit		Auszeit		Auszeit		Auszeit						
		13		(15)												10:14		15:22								Auszeit				

Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 3												
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
	Startaufstellung																								
	Auswechselspieler																								
Auswechselspieler		Spielernr.																							
Auswechselspieler		Spielstand																							
Aufschlagrunden		1. 5.		2. 6.		3. 7.		4. 8.																	
		</td																							